


���� ����� 	
���
 � �
�
������
�

���� ���� �	
� ���	
�����	�

 : � ��&5#���� �.#.�$�&�1�'44� : �.#.�
 0 � �44:� �** � (#+#.�$�+!!.-#. ).6,��(#+#.�
�� � �����4��� 	6(	",$##.�& ��� 7 8$+�",/
�� � ��&� ���* 	+-.##+ �$+��	.!$�
� � �&��*�� 4 !#$�%4'04 (	�$)
�� � ��&� ���:  !$,#.-+ 9+,
�� � ��4�:���� +,$--.�($$/$� 	"�	-"2
�4 � ��&� ���� � 	+�$,+#6�+ 5.6(",/
�& � ��&� ���* �� $-$%$,#.�9"-#�+,#$ 9"-#$�",/�$-$%$,#
�* � ���� ���� +,$--.�.����* .��",/���*
�: �  �&� ���� & 3"#�/6+�,"7".," ($#�.9�/+(3$#(



  

VKM210-2M (516QS01605) 
cod: DCIO-74BGRP 

cod: 001  

Rif Codice Descr. Qtà Cons. 

1 116QV0004 COPERCHIO CARTER MK110-VKM210 OILL. 1 - 

2 113160011 VTE M8SINISTRAX18 TRATT.DRY-LOCK# 2 - 

3 014005010 ROND.8,5X24X3 TRANC.ZINC.# 1 - 

4 033059000 CUSCINETTO 6203-DDU-CE-ENSS NSK (174012) 2 - 

5 416QV0020 ASS.PREM.BIELLA-CUSC.MK110-210 2 2 

6 116200005 DISTANZIALE 17X22X1 VKM300 OILL. 1 - 

7 015010000 ANELLO FERMA SPINOTTO 15 (D65) 4 4 

8 116004014 SPINOTTO 15X43 D55 MK150 OILLESS AC 2 2 

9 116004012 PISTONE D55 ALL.RICOP.MK150 OIL+SEG 2 - 

10 116QS0001 CILINDRO VKM210 2 - 

11 413175002 PIASTRA PORT.CPL.SKM12 2 - 

12 116091003 TESTA MK255# 2 - 

13 116091018 ELEMENTO FILTRANTE MK255 2 20 

14 317051000 FILTRO ASPIRAZ.MK282(COMPLETO)# 2 4 

15 016055037 FAP COLLETTORE VKM402 2 - 

16 116QS0004 GIUNTO DI TENUTA VKM210 OILLESS 2 - 

17 111001000 TAPPO R1/4 TRATTAMENTO DRISEAL 506 1 - 

18 116055038 GIUNTO COLLETTORI VKM402 1 - 

19 116QS0005 ALBERO A GOMITO VKM 210 OILLESS 1 - 

20 018029000 LINGUETTA A5X5X20 UNI6604-69# 1 - 

21 033007000 CUSCINETTO 6205-2Z (255215) 1 - 

22 116056050 CARTER VKM582# 1 - 

23 116210001 ROTORE 80X100-28 CA SIL.LAV. 1 - 

Page 1 of 2VKM210-2M (516QS01605)

user6
Dr. Sonic 210, Med 210



24 116003004 BASE COPRIMOR.H90-100 P# 1 - 

25 116003005 COPERCHIO COPRIMORSET.H90-100 PLAST# 1 - 

26 008399000 MOTOPROT.MANUALE 10A ZING EAR 1 1 

27 416210604 CARC.AVV.VKM272-2M 23050 1 1 

28 033153000 CUSCINETTO 6007-2RS (356214) 1 - 

29 027003000 ANELLO COMP.K2 51X42X0,5# 1 - 

30 116055014 CALOTTA H90 NUOVA SERIE MEC LAV. 1 - 

31 116055009 SUPPORTO CUFFIA COMP.BOCCOLE VKM400# 1 - 

32 009200021 COND.FILM450/40 IP55+CAV.35CM C8 1 1 

33 116055015 VTE M6X175-25 VKM400 4 - 

34 116QU0001 VENTOLA MOTORE VKM320 OILLESS (GHISA) 1 - 

35 116003003 CUFFIA CONVOGLIATRICE ARIA MK235# 1 - 

36 216QS0001 KIT GUARNIZIONI VKM210 1 6 

Page 2 of 2VKM210-2M (516QS01605)



  

VKM320-3M (516QU01605) 
cod: DCIO-74BGZY 

cod: 001  

Rif Codice Descr. Qtà Cons. 

1 116200008 CUFFIA PLAST.CARTER VKM300 OILLESS# 1 - 

2 014001051 VITE M8SX X 18 1 - 

3 014005010 ROND.8,5X24X3 TRANC.ZINC.# 1 - 

4 033059000 CUSCINETTO 6203-DDU-CE-ENSS NSK (174012) 2 - 

5 416GQ0020 ASS.PREM.BIELLA-CUSC.MK150-300 2 2 

6 116200005 DISTANZIALE 17X22X1 VKM300 OILL. 1 - 

7 015010000 ANELLO FERMA SPINOTTO 15 (D65) 4 4 

8 116004014 SPINOTTO 15X43 D55 MK150 OILLESS AC 2 2 

9 116004012 PISTONE D55 ALL.RICOP.MK150 OIL+SEG 2 - 

10 116QT0003 CILINDRO MK160 OILLESS 2 - 

11 413175002 PIASTRA PORT.CPL.SKM12 2 - 

12 116091003 TESTA MK255# 2 - 

13 116091018 ELEMENTO FILTRANTE MK255 1 20 

14 317051000 FILTRO ASPIRAZ.MK282(COMPLETO)# 2 4 

15 116200010 COLLETTORE FINALE VKM300 2 - 

16 116QU0003 GIUNTO DI TENUTA VKM320 OILLESS 2 - 

17 116QU0002 MANOVELLA VKM320 OILLESS 1 - 

18 116200002 CARTER VKM300 OILLESS LAV 1 - 

19 033018000 CUSCINETTO 6205-2RS (255215) 2 - 

20 416200000 INDOTTO VKM300-2,5M 23050 OILLESS 1 - 

21 027003000 ANELLO COMP.K2 51X42X0,5# 1 - 

22 116003005 COPERCHIO COPRIMORSET.H90-100 PLAST# 1 - 

23 116003004 BASE COPRIMOR.H90-100 P# 1 - 

24 008017000 MOTOPROT.MANUALE 12A SEV P & BW28 1 1 

Page 1 of 2VKM320-3M (516QU01605)

user6
Dr. Sonic 320, Med 320



25 416200605 CARC.AVV.VKM300-2,5M 24050 OILLESS 1 1 

26 116055014 CALOTTA H90 NUOVA SERIE MEC LAV. 1 - 

27 116055009 SUPPORTO CUFFIA COMP.BOCCOLE VKM400# 1 - 

28 009200016 COND.FILM450/50 IP55+CAV.30CM C8 1 1 

29 116QU0001 VENTOLA MOTORE VKM320 OILLESS (GHISA) 1 - 

30 116003003 CUFFIA CONVOGLIATRICE ARIA MK235# 1 - 

31 116025016 VTE M6X205-25 ZINC.# 4 - 

32 216HI0001 KIT GUARNIZIONI VKM300/S 1 6 

Page 2 of 2VKM320-3M (516QU01605)



  

VKM320-3 (516QU01675) 
cod: DCIO-74CHFC 

 

cod: 001  

Rif Codice Descr. Qtà Cons. 

1 116200008 CUFFIA PLAST.CARTER VKM300 OILLESS# 1 1 

2 014001051 VITE M8SX X 18 1 1 

3 014005058 ROND.8,5X32X2,5 TRANC.ZINC.# 1 1 

4 033059000 CUSCINETTO 6203-DDU-CE-ENSS NSK (174012) 2 2 

5 416GQ0020 ASS.PREM.BIELLA-CUSC.MK150-300 2 2 

6 116200005 DISTANZIALE 17X22X1 VKM300 OILL. 1 1 

7 015010000 ANELLO FERMA SPINOTTO 15 (D65) 4 4 

8 116004014 SPINOTTO 15X43 D55 MK150 OILLESS AC 2 2 

9 216004012 KIT PISTONE D55 MK150 OIL+SEG+MOLLA 2 - 

10 116QT0003 CILINDRO MK160 OILLESS 2 - 

11 413175002 PIASTRA PORT.CPL.SKM12 2 - 

12 116091003 TESTA MK255# 2 - 

13 116091018 ELEMENTO FILTRANTE MK255 1 20 

14 317051000 FILTRO ASPIRAZ.MK282(COMPLETO)# 2 4 

15 116200010 COLLETTORE FINALE VKM300 2 - 

16 116QU0003 GIUNTO DI TENUTA VKM320 OILLESS 2 - 

17 116QU0002 MANOVELLA VKM320 OILLESS 1 - 

18 116200002 CARTER VKM300 OILLESS LAV 1 - 

19 033018000 CUSCINETTO 6205-2RS (255215) 2 - 

20 416200000 INDOTTO VKM300-2,5M 23050 OILLESS 1 - 

21 027003000 ANELLO COMP.K2 51X42X0,5# 1 - 

22 326013000 COPERC.MORSETT.85X85 COMPL/TRIFASE 1 - 

23 416200675 CARC.AVV.VKM300-2,5 200-260 50/60HZ 1 1 

24 116055014 CALOTTA H90 NUOVA SERIE MEC LAV. 1 - 

25 116055009 SUPPORTO CUFFIA COMP.BOCCOLE VKM400# 1 - 

26 116QU0001 VENTOLA MOTORE VKM320 OILLESS (GHISA) 1 - 

27 116003003 CUFFIA CONVOGLIATRICE ARIA MK235# 1 - 

28 116025016 VTE M6X205-25 ZINC.# 4 - 

29 216HI0001 KIT GUARNIZIONI VKM300/S 1 6 

Page 1 of 1VKM320-3 (516QU01675)

user6
Dr. Sonic 320, Med 320



  

VKM402-3 (516HU01618) 
cod: 00000045 

 

cod: 001  

Ref. Kode Beschreibung Menge Durchdacht 

1 016055037 KOLLEKTOR VKM402 2 - 

2 010102000 O-RING 3081 VITON 2 - 

3 010078000 O-RING 3056 VITON 4 - 

4 116055060 DICHTKUPPLUNG VKM402 PIASTRA MK105 2 - 

5 116055038 KOLLEKTORKUPPLUNG VKM402 1 - 

6 014013029 SCHRAUBE M6X40 TAP-TITE ZINC. 2 - 

7 111001000 VERSCHLUSSTOPFEN R1/4 DRISEAL 506 1 - 

8 014001044 SCHRAUBE M8X18 UNI5739-5D VERZINKT 4 - 

9 012036000 OOELMESSSATB ALS 20X100 92/5 TYP: NEU 1 2 

10 016055002 ABDECKUNG KURELGEHAEUSE VKM400 ALUM 1 - 

11 010072000 O-RING 2031 1 - 

12 014013024 GEWINDESCHNEIDSCHRAUBE M6X10 TAP- 1 - 

13 014013023 GEWINDESCHNEIDSCHRAUBE M6X15 TAP- 5 - 

14 116055052 DECKELDICHTUNG CARTER VKM402 1 - 

15 014001041 SCHRAUBE M8X20 UNI5739-5D VERZINKT 1 - 

16 014005058 UNTERLEGSCHEIBE 8,5X32X2,5 TRANC.ZINC. 1 - 

17 416055035 KOMPLETTES PLEUEL VKM402 2 4 

18 033079000 NADELLAGER INA HK2512 2 - 

19 116055036 KURBELWELLE VKM402 1 - 

20 015001000 HALTERING FUER BOLZEN 12 (D50) 4 - 

21 116022040 BOLZEN 12X38 D47 2 - 

22 116022004 KOLBEN 47 MK105 2 - 

Seite 1 von 2VKM402-3 (516HU01618)

user6
Silbox 100-400, Silbox 3-400



23 216022002 SATZ - KOLBENRINGE 47 2 8 

24 416022004 KOMPLETTER KOLBEN MK105 2 4 

25 010114000 O-RING 1,7X55,5 (NS.DISEGNO) 2 - 

26 014011064 SCHRAUBE M8X20 UNI5931-8.8 VERZINKT 4 - 

27 116001004 ZYLINDER MK200 ALLUMINIO 2 - 

28 116022010 ZYLINDERDICHTUNG MK105 2 - 

29 116022100 VENTILHALTEPLATTE COMPLETA MK200 2 - 

30 116117002 KOPFDICHTUNG MK202 2 - 

31 016055040 KOPF VKM402 2 - 

32 014005008 RONDELLA 6,4X12,5 UNI6592-69 VERZ 8 - 

33 014002021 SCHRAUBE M6X45 8.8 VERZINKT 8 - 

34 116055043 FILTEREINSATZ VKM402 2 20 

35 317050000 LUFTFILTER MK212-VKM402 2 4 

36 033080000 LAGER 6007 (356214) 1 - 

37 010126000 DICHTRING 35X62X10 1 - 

38 116055050 KURBELGEHÄUSE VKM402 1 - 

39 116055041 ROTOR 70X80-28 CA ALL.XM-RICOTTO LAV. 1 - 

41 326013000 KLEMMENBRETTABDECKUNG 85X85 T 1 3 

42 014013021 GEWINDESCHNEIDSCHRAUBE M6X20 TAP- 4 - 

43 416055618 UMWICKELTES GEHÄUSE VKM400-3 22050 1 1 

44 033007000 LAGER 6205-2Z (255215) 1 - 

45 116055014 KALOTTE H90 NUOVA SERIE MEC LAV. 1 - 

46 116055009 HALTERUNG FÜR HAUBE CON BOCCOLE VKM400 1 - 

47 116055015 SCHRAUBE M6X175-25 VKM400 4 - 

48 014003003 SECHSKANTMUTTER M5 UNI5588-5D VERZ 1 - 

49 116003001 LÜFTERRAD MK235 FORO D24,5 1 2 

50 014011021 SCHRAUBE M5X25 UNI5931-8.8 ZINC. 1 - 

51 116003003 LUFTHAUBE MK235 1 1 

52 216053001 SATZ - DICHTUNGEN VKM402 1 6 

Seite 2 von 2VKM402-3 (516HU01618)




